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25 فروردین, 1404

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول ضمن تشریح عملکرد شرکت در سال
1403، اهداف استراتژیک شرکت را برشمرد و از راهاندازی کوره دهم

تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول، محمدرضا حیدرزاده،
نائب رئیس هیئتمدیره و مدیرعامل در مجمع عمومی سالیانه صاحبان
سهام آریاساسول که صبح امروز (دوشنبه، 25 فروردین 1404) با حضور
94 درصدی سهامداران در محل سالن شهید سلیمانی شرکت برگزار شد،
ضمن تشریح عملکرد شرکت در سال گذشته، به توضیح درباره برنامههای

آتی شرکت پرداخت.
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وی در ابتدای جلسه مجمع عمومی، فعالیت کلی شرکت را توضیح داد و
گفت: اتان دریافتی از پتروشیمی پارس در واحد الفین به اتیلن
تبدیل و تحویل واحدهای پلیمری میشود که ظرفیت دو واحد پلیاتیلن
سبک و متوسط – سنگین، هر کدام 375 هزار تن است و علاوه بر آن 100

هزار تن نیز C3+ بهعنوان محصول جانبی تولید میشود.

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول افزود: علاوه بر این 175 هزار تن
اتیلن به واحد EB پتروشیمی پارس تحویل میشود و مازاد اتیلن نیز

بخشی به خط اتیلن غرب و بخشی از طریق کشتی صادر میشود.

حیدرزاده از طرح توسعه واحد پلیاتیلن متوسط و سنگین یاد کرد و
گفت: این طرح پیشرفت 50 درصدی داشته و با بهرهبرداری از آن 300

هزار تن سالانه به محصول شرکت افزوده میشود.

سال رکوردهای دوباره

حیدرزاده ضمن تبریک به کارکنان، سهامداران و ذینفعان برای ثبت
رکوردهای تولید، مقدار و مبلغ فروش برای دومین سال پیاپی، توضیح
داد: امسال 1 میلیون 963 هزار تن محصول تولید شد که رکورد تمامی

ادوار آریاساسول را پشت سر گذاشت.

وی با اشاره به فرصت تعمیراتی در سال 1403 توضیح داد: در این سال
بنا بود 1 میلیون و 879 هزار تن محصول تولید کنیم، اما با تعهد،

تخصص و برنامهریزی متخصصان توانستیم به این رکورد دست یابیم.

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول درباره رکورد مقدار فروش شرکت نیز
تصریح کرد: در سالی که گذشت موفق به فروش 1 میلیون و 195 هزار تن
محصول شدیم که 32 هزار تن یا 3 درصد نسبت به رکورد قبلی مربوط به

سال 1402 افزایش داشت.

حیدرزاده در مجمع عمومی عادی سالیانه همچنین از مبلغ فروش 504
هزار میلیارد ریالی خبر داد که افزایش 49 درصدی نسبت به رکورد

قبلی داشت.

عیدی آریاساسول به سهامداران

حیدرزاده درباره ثبت رقم سود خالص خبر داد و افزود: امسال 141
هزار میلیارد ریال سود خالص به دست آمد که 27 درصد افزایش نسبت

به پارسال داشت و رکورد تمامی ادوار ثبت شد.



وی عوامل افزاینده و کاهنده سود و زیان شرکت را تشریح کرد و گفت:
شناسایی بازارهای جدید، افزایش نرخ تسعیر ارز و افزایش مقدار
فروش از عوامل اصلی افزایش سود شرکت بود و در مقابل افزایش هزینه
حمل و ترخیص محصولات صادراتی، تغییرات قیمتی محصولات، افزایش نرخ
تسـعیر ارز خریـد خـوراک اتـان، افزایـش مالیـات عملکـرد، تسـعیر
داراییهای ارزی عملیاتی و افزایش هزینه یوتیلیتی موجب کاهش سود

شرکت شد.

افزایش سرمایه 150 درصدی در مسیر اجرا

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول با اشاره به برنامه شرکت برای
افزایش سرمایه گفت: افزایش سرمایه 150 درصدی به تصویب هیئت مدیره

محترم رسیده است.

وی در خصوص زمان اجرای افزایش سرمایه نیز توضیح داد: این افزایش
در اسرع وقت در سال 1404 اجرایی خواهد شد.

خبر خوش مدیرعامل برای سهامداران

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول به قیمت پایانی سهم 94,000 ریال
در تاریخ 30 اسفند اشاره کرد و گفت: در این تاریخ 129 هزار
میلیارد تومان ارزش بازار سهم بود و رتبه نخست در فرابورس و رتبه

20 در بازار سرمایه دارد.

حیدرزاده با اشاره به خوشنامی آریاساسول در بین سهامداران گفت:
در سالی که گذشت سازمان فرابورس ایران رتبه نخست حاکمیت شرکتی را
به آریاساسول اعطا کرد که دستاورد بزرگی برای شرکت و سهامداران

است.

وی فعالیتهای توسعهای شرکت را محوریترین برنامه شرکت در سال جاری
برشمرد و گفت: واحد پلی اتیلن جدید 50 درصد پیشرفت داشته است و
امسال این عدد با سفارشگذاری یکی از مهمترین تجهیزات این طرح به
80 درصــد میرســد و انتظــار داریــم تــا پایــان شهریــور 1405 بــه
بهرهبرداری برسد که با بهرهبرداری از آن، 100 میلیون دلار به سود

سالانه شرکت افزوده میشود.

مدیرعامل شرکت افزود: خط لوله GRP یا آب دریا که اکنون 10 درصد
پیشرفت داشته است، تا پایان امسال 64 درصد پیشرفت خواهد کرد.

حیدرزاده با اشاره به اینکه کوره دهم پیشرفت چشمگیری داشته است،



افزود: این خبر خوش را باید به سهامداران بدهم که تا پایان امسال
کوره دهم راهاندازی میشود که کمک شایانی به حفظ پایداری تولید

میکند.

به گفته مدیرعامل، پایداری و افزایش تولید، توسعه گریدهای جدید و
سودآوری، کاهش هزینه تعمیرات و انرژی از نتایج طرحهای توسعهای

است.

سال 1404 و برنامههای استراتژیک آریاساسول

حیدرزاده فعالیت محوری سال 1404 را توسعه و تکمیل طرحهای توسعهای
شرکت برشمرد و گفت: استمرار پایداری تولید و فروش شرکت، تولید
گریدهای جدید محصولات پلیمری، شناسایی بازارهای جدید صادراتی برای
فروش مستقیم، استفاده از روشهای جدید تأمین مالی برای توسعه
فعالیتها، اجرای فرصتهای تعمیراتی، توسعه مرکز نوآوری، صندوق
سـرمایهگذاری خطرپـذیر و تعـویض خـط لـوله آب خنککننـده بهمنظـور

پایداری در تولید از جمله اهداف سال جدید هستند.

وی همچنین از اقدام برای اخذ مجوز اجرای پروژه احداث واحد
جداسازی  C3+ از وزارت نفت یاد کرد و گفت: با تلاشهای هیئت مدیره

محترم توانستیم مجوز این طرح استراتژیک را دریافت کنیم.

مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول افزود: استمرار فعالیتهای شرکت در
راستای حفظ محیط زیست، اجرای پروژه احداث کوره دهم واحد الفین،
اجرای پروژه احداث واحد پلیاتیلن جدید از دیگر برنامهها برای

امسال است.

وی گزارش پایداری شرکت را توضیح داد و تصریح کرد: با کاهش مصرف
انرژی در یکی از کمپرسورهای شرکت در سال 1403 موفق به کاهش 5
درصدی مصرف انرژی در شرکت شدیم و در حوزه محیط زیست نیز ضمن
تداوم برنامههای گذشته برای کاهش انتشار کربن اقدامهای شایانی

انجام شد.

حیدرزاده به عملکرد اجتماعی شرکت در این سال پرداخت و گفت: شورای
راهبردی، عملکرد عامالمنفعه و محیط زیست (رهاسازی گونه رو به
انقراض ماهی زرد باله در آبهای خلیجفارس) از جمله فعالیتهای
اجتماعی بود و در زمینه افزایش سطح ایمنی، رفاهی، بهداشتی و
آموزشی سرمایههای انسانی برای ایمنی فردی و شغلی، مدیریت ایمنی
فرآیند، سلامت و بهداشت و آموزش و رفاه کارکنان اقدام شده است.



وی در پایان اهداف بلندمدت شرکت را ایجاد سود پایدار، شفافیت
مالی و تداوم کیفیت محصولات برشمرد و افزود: عملکرد بدون حادثه و

حداقل سازی آلایندگیهای زیست محیطی محور فعالیت خواهند بود.

سرمایه انسانی شرکت عامل موفقیتهای درخشان

مدیرعامل شرکت در پایان با اشاره به نتایج سنجش تعلق سازمانی از
سوی یک شرکت ثالث معتبر بینالمللی اشاره کرد و گفت: با توجه به
آخرین نظرسنجی که در سال 1400 انجام شده بود، 71 درصد در نظر
سنجی مشارکت کرده بودند اما در نظر سنجی اخیر این میزان به 85

درصد رسید.

وی افزود: در این نظرسنجی مشخص شد که تعلق سازمانی در سال 1403
به 90 درصد رسیده که رشد 7 درصدی نسبت به 1400 داشته است.

حیدرزاده در پایان ضمن قدردانی از حمایتهای هیئت مدیره تأکید کرد
که موفقیتهای کسب شده در سال 1403 حاصل همکاری تمامی کارکنان

شرکت است.


